קביעת נכות ד.

דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו תיקבע על פי המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה .1
מהסוג הנדון בחלק א’ אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה( תשט”ז - 1956, להלן

בסעיף זה “המבחנים”. )אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה זו הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו(.

לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בחלק א’ אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי, תקבע דרגת הנכות על ידי .2
רופא מוסמך מטעם המבטח לפי הפגיעה הדומה לה, מבין הפגיעות שנקבעו במבחנים.

הודעות של המבוטח או המוטב למבטח תשלחנה בדואר לפי כתובת משרדו של המבטח, כמצוין בפוליסה או כל כתובת אחרת ב.
בישראל עליה יודיע המבטח בכתב )אם בכלל( למבוטח ולמוטב מזמן לזמן.

תקופת ההתיישנות .5

תקופת ההתיישנות של התביעה לתגמולי הביטוח היא שלוש שנים מיום קרות מקרה הביטוח.

תחולת החוק .6

הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ”א - 1981 יחולו בכל הקשור לפוליסה ככל שיתחייב על פי העניין.

זכות הקיזוז .7

המבטח רשאי לקזז מתגמולי הביטוח המגיעים למבוטח או למוטב בקרות מקרה הביטוח, כל סכום שהמבוטח חייב למבטח, בין
שחובו מתייחס לפוליסה זו ובין לאחרת.

תחום טריטוריאלי .8

היום האמור, הכל לפי המקרה.

“מדד קובע” ליום כלשהו - המדד שפורסם באותו יום או המדד שפורסם לאחרונה לפני אותו יום, הכל לפי המקרה. .3

“סכום בסיסי” - סכום/י הביטוח הנקוב/ים במפרט עליהם חל הרשום בסעיף 1 לעיל. .4

�

תחולת החוק .10

על פוליסה זו, בכפוף לתנאיה ולהוראותיה, חל חוק חוזה הביטוח, התשמ”א - 1981 .

שיפוט .11

כל חילוקי דעות או תביעות על פי פוליסה זו או בקשר אליה יתבררו אך ורק באחד מבתי המשפט בישראל ועל פי דין ישראל.